
Zarządzenie Nr 70/2008
Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia 15 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany  Zarządzenia  nr  45/2008  r.  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  19  marca  
2008  r.  w  sprawie  powierzenia  Zakładowi  Budynków  Komunalnych  w  Czeladzi 
obowiązków inwestora zastępczego.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. jedn. Dz. U. 
z 2001 r.,  Nr 142,  poz.  1591 z późn. zm.),  w związku z § 5 Statutu Zakładu Budynków Komunalnych  
w Czeladzi wprowadzonego uchwałą nr XLIX/87/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Budynków Komunalnych

zarządzam co następuje:

§ 1.

1. § 2 ust. 1 Zarządzenia nr  45/2008 r. otrzymuje brzmienie:
Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
- Zakładzie -  należy przez to rozumieć Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi,
- Burmistrzu -  należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Czeladź,
- Dyrektorze -  należy przez to rozumieć Dyrektora Zakładu Budynków Komunalnych 
                                   w Czeladzi,
- Zamawiającym - należy przez to rozumieć Gminę Czeladź - Urząd Miasta Czeladź 

2. § 3 ust. 1  otrzymuje brzmienie:
Na  mocy  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Zakładowi  pełnienie  funkcji  inwestora  zastępczego 
dla  inwestycji  dokonywanych  w  placówkach  oświatowych,  określonych  w  wieloletnim  planie 
inwestycyjnym, polegających na przygotowaniu i organizacji procesu inwestycyjnego oraz nadzoru nad 
ich wykonaniem.

3. § 5 ust. 1 ppkt. f  otrzymuje brzmienie:
przygotowanie dokumentów określających zakres i przedmiot robót budowlanych, które będą stanowiły 
opisy  przedmiotu  zamówienia  w  postępowaniu  na  wybór  wykonawców  robót  w  uzgodnieniu  
z Zamawiającym.

4. § 5 ust. 2  ppkt. c  otrzymuje brzmienie:
organizacja otwarcia ofert.

5. § 5 ust. 2  ppkt. d  otrzymuje brzmienie:
dokonanie oceny złożonych ofert .

6. § 5 ust. 2  ppkt. g  otrzymuje brzmienie:
przygotowanie  umów  dla  Zamawiającego  i  przedłożenie  Zamawiającemu  kompletu  dokumentacji 
przetargowej przed podpisaniem umowy.  

7. § 5 ust. 3  ppkt. t  otrzymuje brzmienie:
dokonanie  odbioru  końcowego  inwestycji  z  udziałem  przedstawicieli  Zamawiającego  i  przekazanie 
inwestycji do eksploatacji.

8. § 5 ust. 3 wprowadza się  ppkt. w, który  otrzymuje brzmienie:
przeprowadzenie  odbioru  ostatecznego  po  upływie  okresu  gwarancji  i  rękojmi  oraz  wnioskowanie  
o zwolnienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

9. § 7 wprowadza się  ust. 3, który  otrzymuje brzmienie:
Zamawiający regulować będzie należności z tytułu  zawartych umów zgodnie z klasyfikacją budżetową 
określoną w wieloletnim planie inwestycyjnym (realizacja inwestycji  płacona będzie z § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych)



§ 2.

Pozostałe  zapisy   Zarządzenia  Nr  45/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  19  marca  2008  r. 
pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


